AVISO DE REUNIÃO - EDITAL

Leilão Público n.º 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO/PB, torna público para
conhecimento dos interessados nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, que
realizará licitação na modalidade Leilão de bens móveis inservíveis nº 002/2023 do
tipo maior lance, que será realizado pela Leiloeira Oficial, Sra. Samara Barbosa
Araújo JUCEP N.º 023/2019. O leilão será realizado no dia 23/01/2024 às
10hs00min, no CRAS (Centro de Convivência Sócio Cultural Prof.ª Antônia Antonieta
Lopes de Queiroga), localizada na Rua Seledon Pereira Lopes, SN, CEP: 58.818-000,
Centro, São Francisco/PB. Maiores informações, disponíveis na sala da Comissão
Permanente de Licitação, localizado na Rua José Domingos de Oliveira, 55, Centro,
nesta cidade, fone: (83) 3545-1003 ou com a Leiloeira Oficial (83) 98804-6631 / (83)
2182-6281 ou no site: www.colossoleiloes.com.br.

São Francisco, 21 de dezembro de 2023.

LUIZ REXIMINO LOPES CASIMIRO
Presidente da Comissão de Leilão